MACRO PROCESO: ADMINISTRATIVO PROCESO: GESTION DE CONTRATACIÓN PROCEDIMIENTO: INVITACIÓN PRIVADA ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PRIVADA



Código: A-GC-P11-F01 Versión: 01 Página 1 de 5

ACTA DE CIERRE PROCESO SIN PRECALIFICACIÓN

En Tunja a los veintidós (22) días del mes de diciembre de 2023 siendo las 4:00 pm, y conforme a lo establecido en las condiciones y requerimientos del proceso contractual, se lleva a cabo la presente diligencia de cierre de manera virtual y se suscribe la correspondiente acta, en la que se deja constancia de las propuestas allegadas al correo electrónico contratacion@uptc.edu.co, con el fin de consignar el valor de las ofertas económicas de las propuestas presentadas, con motivo de la Invitación Privada Nº 030 de 2023 cuyo objeto es "SUMINISTRO DE SWITCH CON DESTINO A DIRECCIÓN DE LAS TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y DE LAS COMUNICACIONES."

Las siguientes personas:

NOMBRE DEL FUNCIONARIO	DEPENDENCIA	FIRMA
Diego Jiménez	Departamento de Contratación	Duntunff
Mónica Espitia	Dirección Jurídica	Monatestales.
Claudia Rubiela Báez Sora	Control Interno	
Elver Mancipe	Vicerrectoría Administrativa y Financiera	Tal arige [

Valor Presupuesto Oficial: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS M/CTE (\$389.465.759,29) con Cargo a la Disponibilidad Presupuestal No. 3560 del 10 de noviembre de 2023

De acuerdo con lo estipulado en la invitación de la referencia, se procede a dar apertura al sobre de cada uno de los proponentes, que contiene los requisitos habilitantes y de ponderación. Una vez abiertos, se encuentran propuestas así:

NOMBRE DEL PROPONENTE	NUMERO DE FOLIOS	VALOR DE LA PROPUESTA
MEDIA COMMERCE PARTNERS SAS	PRIMER CORREO 3: 56 PM UN (1) ARCHIVO EN PDF	\$381.465.759.78

Una vez terminado este acto se deja constancia y se firma por quienes en el intervinieron.

NOMBRE DEL ASISTENTE	NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN	EN REPRESENTACION DE

MACRO PROCESO: ADMINISTRATIVO PROCESO: GESTION DE CONTRATACIÓN PROCEDIMIENTO: INVITACIÓN PRIVADA ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PRIVADA



Código: A-GC-P11-F01 Versión: 01 Página 2 de 5

OBSERVACIONES:

- El valor que se tendrá en cuenta para la propuesta de MEDIA COMMERCE PARTNERS SAS será el diligenciado en el anexo N° 4 – propuesta económica, teniendo en cuenta que el diligenciado en la carta de presentación es diferente.

Siendo las 4:12 pm, se da por terminado este acto

MACRO PROCESO: ADMINISTRATIVO PROCESO: GESTION DE CONTRATACIÓN PROCEDIMIENTO: INVITACIÓN PRIVADA ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PRIVADA



Código: A-GC-P11-F01 Versión: 01 Página 3 de 5

PLANILLA DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS SIN PRECALIFICACIÓN FECHA Y HORA CIERRE: DIECIOCHO (18) DE ABRIL DE 2023 (10:00 AM) INVITACION PRIVADA 007 DE 2023

NUMERO	NOMBRE DEL PROPONENTE	FECHA Y HORA DE LA ENTREGA	OBSERVACIONES
1	MEDIA COMMERCE PARTNERS SAS	PRIMER CORREO 22 DE DICIEMBRE 2023 3: 56 PM	Propuesta allegada del correo liliana.pava@mc.net.co

NOTA: (EN CASO DE PRESENTARSE MÁS PROPUESTAS SE DEBERÁ IMPRIMIR HOJAS ADICIONALES)

FIRMA RESPONSABLE:

Buscar







«En el sistema internacional de unidades, la Hora Legal se emite en formato de 24 horas, es decir, 2 dígitos entre 00 y 24 para la hora; 2 dígitos entre 00 y 59 para los segundos.»

>

HORA LEGAL REPÚBLICA DE COLOMBIA

16:00:05

horas : minutos : segundos

(UTC - 5) = TIEMPO UNIVERSAL COORDINADO DISMINUIDO 5 HORAS

FECHA:

AÑO MES DÍA

2023-12-22

VIERNES, 22 DE DICIEMBRE DE 2023

La Hora Legal de la República de Colombia es un asunto de soberanía nacional y, en tal sentido, en Colombia se genera de manera autónoma la hora para todo el territorio nacional.

De acuerdo con el Decreto Ley 4175 de 2011 (Artículo 6, numeral 14) modificado por el Decreto 062 de 2021 (Artículo 6, numeral 17), el INM tiene como funcin: "Generar, monitorear, coordinar y difundir la hora legal de la República de Colombia y los servicios asociados a esta

Para usar el servicio de Hora Legal a través de NTP, el Instituto Nacional de Metrología (INM) dispone de los dominios ntp1.inm.gov.co o ntp2.inm.gov.co, para la sincronización de sus sistemas.

Además, puede implementar la visualización de la hora legal en su pgina web a través del widget (ver en este enlace) o el widget simplificado (ver en este enlace).

https://horalegal.inm.gov.co

<iframe src="https://horalegal.inm.gov.co/widget.html" width="250px" height="300px" scrolling="no"></iframe>

//

INM de Colombia

Conmutador: +57 (601) 254 2222

Línea Nacional: 01 8000112542

Línea Anticorrupción: +57 601 2542222 Opción 8 o al correo: denunciasinm@inm.gov.co en el

horario de 08:00 h a 17:00 h de lunes a viernes.

Líneas de atencin por celular:

Celular Atención Servicios:

+57 318 813 4901

Av. Carrera 50 No 26 - 55 Int. 2 Bogotá, D.C. - Colombia

Correo: contacto@inm.gov.co

Horarios de atención al público: Lunes a Viernes de 8:00 a 17:00

Código Postal: 111321 Nit: 900.494.393-3

© 2023 Instituto Nacional de Metrología - INM. Todos los Derechos Reservados.



https://horalegal.inm.gov.co 2/2